Ofício nº 23/2026 Serafina Corrêa, 24 de fevereiro de 2026.

A Sua Excelência o Senhor
DANIEL MORANDI
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Indicação nº 6/2026.

Senhor Prefeito,

Anexo,  remetemos  à  INDICAÇÃO  Nº  6/2026  que  SOLICITA  A  IMPLANTAÇÃO  DE
PROFISSIONAIS  DE  SEGURANÇA  EM  TODAS  AS  ESCOLAS  MUNICIPAIS,  EM  TODOS  OS  TURNOS,
GARANTINDO UM AMBIENTE  SEGURO E PROPÍCIO À  EDUCAÇÃO,  aprovado na  Sessão  Ordinária  de
23/02/2026.

Respeitosamente,

Ver.ª Lucimar Zarpelon
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2026-02-24T13:38:19-0300
	LUCIMAR ZARPELON:45223475020